www.artmonolit.kz

_____________________________________________________________________________________

Исх.№ 238 от 01.07.2023г.

Уважаемые Партнеры!

ТОО «АртМонолитПроект» в рамках социальных активностей (КСО – корпоративно

социальная ответственность) в сложившейся ситуации в продовольственной сфере, считает

необходимым внести свой вклад в содействие обеспечения продовольственной безопасности

РК и проводит бесплатные консультации для представителей сельскохозяйственного

сектора, по всем видам строительного проектирования гражданских и промышленных

объектов, инженерных сетей и благоустройства.

Наши консультации помогут сэкономить время  и деньги, избежать возможных рисков

на этапе проектирования строительства, а так же поможет оценить стоимость этапа

проектирования.

Консультируем по следующим разделам:

- Эскизные и технические проекты на строительство – планы и чертежи (2D и 3D

визуализация), отражающие общие архитектурные и конструктивные параметры проекта, его

технические показатели: такие как этажность, площадь, объемы застройки и др.

- Рабочие проекты – детальные конструктивные и инженерные решения, проектируемого

объекта, на все виды предусматриваемых работ.

- Сметная документация – определение стоимости объектов на всех стадиях

проектирования.

- Экспертиза – наша компания имеет большой опыт прохождения комплексной

вневедомственной экспертизы строительных проектов гражданского и промышленного

проектирования, с полным сопровождением до положительного Заключения и получения

талона на строительство.

- Авторский надзор - мы самостоятельно осуществляем авторский надзор, разработанных

нами проектов, с регулярным выездом специалистов на объект, до его полного завершения, и

ввода в эксплуатацию.

Артмонолитпроект - Опыт на рынке услуг 11 лет. Выпустили более 1000 успешных

строительных проектов. Наша компания разрабатывала проектную документацию на

строительство  таких объектов как: ТРЦ «Достык Молл», ТГТ «Квартал», магазин

«Технодом».

 Мы поможем сэкономить Ваши деньги и время.

С уважением,

руководитель отдела

ТОО «Артмонолитпроект»                                                  Сергей Залевский

Тел: 8 701 489 0002

http://www.artmonolit.kz/